
UCHWAŁA NR XXIII/691/20 
RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 24 listopada 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla przedszkoli, innych 
form wychowania przedszkolnego, szkół i placówek niepublicznych oraz publicznych 
prowadzonych przez inny niż jednostka samorządu terytorialnego organ, funkcjonujących na 
terenie Miasta Szczecin oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania 
i wykorzystania 

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października  2017 r. o finansowaniu zadań 
oświatowych (Dz. U. z 2020 poz. 17. t.j.), art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 zm. poz. 1378) i art. 12 pkt 11 i art. 40 
ust. 1 w zw. z art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920), Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr IX/257/19 Rady Miasta Szczecin z dnia 5 lipca 2019 r. w sprawietrybu 
udzielania i rozliczania dotacji dla przedszkoli, innych form wychowania przedszkolnego, szkół 
i placówek niepublicznych oraz publicznych prowadzonych przez inny niż jednostka samorządu 
terytorialnego organ, funkcjonujących na terenie Miasta Szczecin oraz trybu przeprowadzania kontroli 
prawidłowości ich pobrania i wykorzystania (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 12 lipca 2019 r. 
poz. 3894), wprowadza się nastepujące zmiany: 

1) § 4 ust. 9 załącznika do uchwały - Tryb udzielania i rozliczania dotacji dla przedszkoli, innych 
form wychowania przedszkolnego, szkół i placówek niepublicznych oraz publicznych 
prowadzonych przez inny niż jednostka samorządu terytorialnego organ, funkcjonujących 
na terenie Miasta Szczecin oraz tryb przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania 
i wykorzystania, otrzymuje brzmienie: 

„9. Wzór informacji, o której mowa w ust. 1, dla szkół podstawowych dla dorosłych, liceów 
ogólnokształcących, techników oraz branżowych szkół I stopnia, stanowi załącznik Nr 5 do 
niniejszego Trybu.”; 

2) W załączniku do uchwały - Tryb udzielania i rozliczania dotacji dla przedszkoli, innych form 
wychowania przedszkolnego, szkół i placówek niepublicznych oraz publicznych prowadzonych 
przez inny niż jednostka samorządu terytorialnego organ, funkcjonujących na terenie Miasta 
Szczecin oraz tryb przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania, 
załącznik Nr 5 Miesięczna informacja o aktualnej liczbie uczniów, otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   
Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin 

 
 

Renata Łażewska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67C121C6-B317-4018-8AF6-0C7DD712A3CB. podpisany Strona 1



Strona 1 z 2 
 

Urząd Miasta Szczecin 
Wydział Oświaty 

pl. Armii Krajowej 1, 70-456 Szczecin 

tel. + 48 91 42 45 643, fax: + 48 91 42 45 637 

wos@um.szczecin.pl ∙ www.szczecin.pl 

Załącznik Nr 5 do Trybu 

 

 

 

 

Część A                                  ORGAN PROWADZĄCY WYPEŁNIA RUBRYKI, KTÓRE GO DOTYCZĄ 

DANE O ORGANIE PROWADZĄCYM:                                 

                                                                           Osoba prawna                             Osoba fizyczna 

Nazwa oraz siedziba i adres osoby prawnej lub nazwisko i imię osoby fizycznej:  

 

 Część B 

DANE O SZKOLE 

Nazwa i adres: 

 

 
TRYB KSZTAŁCENIA:                                                        

                                                                    dzienny                                      stacjonarny                            zaoczny 

Część C 

 Oddziały 

Liceum ogólnokształcące dla młodzieży 

R
a
z
e
m

 

O
g

ó
ln

o
d

o
s

tę
p

n
y
 

In
te

g
ra

c
y
jn

y
 

S
p

e
c
ja

ln
y
 

D
w

u
ję

z
y
c
z
n

y
 

S
p

o
rt

o
w

y
 

M
is

tr
z
o

s
tw

a
 

s
p

o
rt

o
w

e
g

o
 

T
e

ra
p

e
u

ty
c
z
n

y
 

P
rz

y
g

o
to

w
a
w

c
z
y

 

I. spełniający obowiązek nauki w szkole 
         

bez orzeczenia 
         

z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim, niedostosowani 
społecznie, zagrożeni niedostosowaniem 

         

niewidomi, słabowidzący, z niepełnosprawnością ruchową, w tym z afazją 
         

niesłyszący, słabosłyszący, z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu 
umiarkowanym lub znacznym 

         

z niepełnosprawnością intelektualna w stopniu głębokim, 
niepełnosprawnością sprzężoną (autyzm, zespół Aspergera) 

         

a) korzystający z bezpłatnej, dodatkowej nauki j. polskiego 
         

bez orzeczenia 
         

MIESIĘCZNA INFORMACJA O AKTUALNEJ LICZBIE UCZNIÓW 

dla publicznych i niepublicznych szkół podstawowych dla dorosłych, liceów ogólnokształcących, techników oraz 

branżowych szkół I stopnia 

 

                                               w miesiącu                                                                                 roku 

 

wg stanu na pierwszy roboczy dzień miesiąca 

 

Podstawa prawna: § 4 ust. 1 Trybu 

Termin składania: do 5 każdego miesiąca we właściwym ds. oświaty wydziale Urzędu Miasta Szczecin 

  

   

Załącznik do Uchwały Nr XXIII/691/20 Rady Miasta Szczecin z dnia 24 listopada 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67C121C6-B317-4018-8AF6-0C7DD712A3CB. podpisany Strona 1



Strona 2 z 2 
 

z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim, niedostosowani 
społecznie, zagrożeni niedostosowaniem 

         

niewidomi, słabowidzący, z niepełnosprawnością ruchową, w tym z afazją 
         

niesłyszący, słabosłyszący, z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu 
umiarkowanym lub znacznym 

         

z niepełnosprawnością intelektualna w stopniu głębokim, 
niepełnosprawnością sprzężoną (autyzm, zespół Aspergera) 

         

b) z orzeczeniem o potrzebie nauczania indywidualnego 
         

II. spełniający obowiązek nauki poza  szkolą 
         

bez orzeczenia 
         

z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim, niedostosowani 
społecznie, zagrożeni niedostosowaniem 

         

niewidomi, słabowidzący, z niepełnosprawnością ruchową, w tym z afazją 
         

niesłyszący, słabosłyszący, z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu 
umiarkowanym lub znacznym 

         

z niepełnosprawnością intelektualna w stopniu głębokim, 
niepełnosprawnością sprzężoną (autyzm, zespół Aspergera) 

         

Część D 

Szkoła podstawowa dla dorosłych oraz liceum ogólnokształcące dla dorosłych 

 
Liczba faktyczna w miesiącu 
poprzednim (50% frekwencji) 

 

Liczba planowana w miesiącu 
aktualnym (50% frekwencji) 

 
RAZEM LICZBA UCZNIÓW:   

uczniowie w systemie stacjonarnym   
uczniowie w systemie zaocznym   

Część E 

Technikum / Szkoła branżowa  
I stopnia 

R
a
z
e

m
 

b
e
z
 o

rz
e
c
z
e
n
ia

 

k
o
rz

y
s
ta

ją
c
y
 z

 b
e

z
p
ła

tn
e
j,
 

d
o
d

a
tk

o
w

e
j 
n
a

u
k
i 
j.
 

p
o
ls

k
ie

g
o

 

z
 o

rz
e
c
z
e
n
ie

m
 o

 p
o
tr

z
e

b
ie

 

n
a
u

c
z
a

n
ia

 i
n
d
y
w

id
u

a
ln

e
g
o

 

z
 n

ie
p
e
łn

o
s
p
r.

 i
n
te

le
k
tu

a
ln

ą
  

w
 s

t.
 l
e
k
k
im

, 
n
ie

d
o
s
to

s
o
w

a
n
i 

s
p
o
łe

c
z
n
ie

, 
z
a
g

ro
ż
e
n
i 

n
ie

d
o
s
to

s
o
w

a
n
ie

m
  

n
ie

w
id

o
m

i,
 s

ła
b
o
w

id
z
ą

c
y
, 

 

z
 n

ie
p
e
łn

o
s
p
r.

 r
u
c
h
o
w

ą
, 

 

w
 t
y
m

 z
 a

fa
z
ją

 

n
ie

s
ły

s
z
ą
c
y
, 

s
ła

b
o
s
ły

s
z
ą
c
y
, 

 

z
 n

ie
p
e
łn

o
s
p
r.

 i
n
te

le
k
tu

a
ln

ą
  

w
 s

t.
 u

m
ia

rk
o
w

a
n
y
m

 l
u
b

 

z
n
a
c
z
n
y
m

 

z
 n

ie
p
e
łn

o
s
p
r.

 i
n
te

le
k
tu

a
ln

ą
  

w
 s

t.
 g

łę
b

o
k
im

, 
n
ie

p
e
łn

o
s
p

r.
 

s
p
rz

ę
ż
o

n
ą
 (

a
u
ty

z
m

, 

A
s
p
e
rg

e
r)

 

Poziom 
nauczania 

Nazwa zawodu 

realiz. praktycznej nauki zawodu w szkole         

Klasa I 
         

         

Klasa II 
         

         

Klasa III 
         

         

Klasa IV 
         

         

Klasa V 
         

         
realiz. praktycznej nauki zawodu u pracodawcy         

Klasa I 
         

         

Klasa II 
         

         

Klasa III 
         

         

Część F 

CZYTELNY PODPIS OSOBY UPOWAŻNIONEJ DO SKŁADANIA COMIESIĘCZNYCH INFORMACJI O AKTUALNEJ 
LICZBIE UCZNIÓW 

 
 
 
Miejscowość, data: 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67C121C6-B317-4018-8AF6-0C7DD712A3CB. podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 9

	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1 Załącznik Nr 1

